令和 6年 4月 3日

  各 位

                           徳島県剣道連盟

       日頃は、徳島県剣道連盟の諸行事にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

      さて、3月 29日付で送付しました「剣道中央伝達講習会要項」に一部

     誤りがありましたので下記のとおり訂正させていただきます。

                    記

〔 誤 〕 1.日 時 令和 6年 5月 6日(日)

           ⇓

〔 正 〕  1.日 時 令和 6 年 5月 6日(月・振替休日)

      連絡事項

1. 受講については、事前申込ができていなくても当日受付にて申込

いただけます。

2. 駐車場については、大塚製薬社員駐車場は使用できません。

大塚スポーツパーク鳴門運動公園内の駐車場をご利用下さい。

                          以上